

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava výtahu
O:	SO-01 Výtah
R:	1 Oprava výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>4 646,40</b>		
1	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, dveře strojovny : 0,9*2	m2	1,80000	68,00	122,40	801-1	RTS 21/ I
				1,80000				
2	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi strojovna - okolo rozvaděče : 2,2 nad soklem : 3*(2*0,3+2*0,3)	m	5,80000	780,00	4 524,00	801-4	RTS 21/ I
				2,20000				
				3,60000				
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>12 960,00</b>		
3	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m pro stavbu předstěny : 3*(0,6*(1+2,5+1))	m2	8,10000	1 600,00	12 960,00	800-3	RTS 21/ I
				8,10000				
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>22 200,03</b>		
4	R_95-1	Předstěna před dveřmi výtahu ochranná stěna z desek OSB tl. 12 mm : 1+1+1 ochrana před pádem do výtahové šachty :	ks	3,00000	480,00	1 440,00		Vlastní
				3,00000				
5	R_95-2	Ochrana podlahy před výtahovými dveřmi ochrana před poškozením stáv.keramické dlažby : 3*2*1	m2	6,00000	68,00	408,00		Vlastní
				6,00000				
6	900 R01	Hodinové zúčtovací sazby stavební dělník, tarifní třída 4 strojovna výtahu : - vyklizení místnosti : 6 - stavební výpomoci pro EL, SLP : 12	h	18,00000	125,00	2 250,00	801-1	RTS 21/ I
				6,00000				
				12,00000				
7	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 ochrana povrchu stávající podlahy : 3*4*2	m2	24,00000	112,00	2 688,00	800-2	RTS 21/ I
				24,00000				
8	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě průběžný uklid : 2*3*(4*6)+2,4*2,33	m2	149,59200	48,00	7 180,42	801-4	RTS 21/ I
				149,59200				
9	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natřaných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	23,59200	349,00	8 233,61	801-1	RTS 21/ I

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava výtahu
O:	SO-01 Výtah
R:	1 Oprava výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		před dveřmi : 3*2*3 strojovna : 2,4*2,33		18,00000 5,59200				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>4 160,00</b>		
10	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, dveře strojovny : 1	kus	1,00000	80,00	80,00	801-3	RTS 21/ I
11	965081712RT1	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 3*(0,5*1+2*0,45*0,2)	m2	2,04000	380,00	775,20	801-3	RTS 21/ I
12	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	2,04000	420,00	856,80	801-3	RTS 21/ I
13	965081702R00	Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm 3*(2*0,3+2*0,3)	m	3,60000	680,00	2 448,00	801-3	RTS 21/ I
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>295,52</b>		
14	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výškv do 12 m. nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,03662	8 070,00	295,52	801-4	RTS 21/ I
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>10 627,09</b>		
15	771100010RAB	Vyrovnaní podkladů pod dlažby stěrkovými hmotami tl. 6 mm, použití v interiéru, s penetrací 3*(0,5*1,2+2*0,45*0,2)	m2	2,34000	780,00	1 825,20	AP-PSV	RTS 21/ I
16	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,34000	90,00	210,60	800-771	RTS 21/ I
17	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	2,34000	780,00	1 825,20	800-771	RTS 21/ I
18	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér plocha dlažby : 2,34 sokl : 3,6*0,1 Mezisoučet prořez, ztratné : 2,7*1,1	m2	5,67000	440,00	2 494,80	SPCM	RTS 21/ I
				2,34000 0,36000 2,70000 2,97000				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava výtahu
O:	SO-01 Výtah
R:	1 Oprava výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
19	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	3,60000	780,00	2 808,00	800-771	RTS 21/ I	
20	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	3,60000	80,00	288,00	800-771	RTS 21/ I	
21	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem <i>vč. dodávky a montáže silikonu.</i>	m	3,60000	52,00	187,20	800-771	RTS 21/ I	
22	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	0,12244	8 070,00	988,09	800-771	RTS 21/ I	
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>					<b>1 937,76</b>		
23	783222100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné, <i>zárubeň strojovny : 0,968</i>	m2	0,96800	128,00	123,90	800-783	RTS 21/ I	
					<i>0,96800</i>				
24	783814120R00	Nátěry omítek a betonových povrchů olejové betonových povrchů, dvojnásobné s 1x emailováním <i>podlahy strojovny včetně beton.prahu : (2,4*2,33+0,1*2*(2,4+2,33))+(0,1+0,1)*0,9</i>	m2	6,71800	270,00	1 813,86	800-783	RTS 21/ I	
					<i>6,71800</i>				
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>					<b>7 655,62</b>		
25	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky <i>2,4*2,33</i>	m2	5,59200	60,00	335,52	800-784	RTS 21/ I	
					<i>5,59200</i>				
26	784161401R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná <i>před výtah.dveřmi - přízemí+1.NP+2.NP - ostění, nadpraží výtah.dveří : 0,3*(2*2,24+1,05)</i> <i>strojovna - strop+stěny : 2,4*2,33+2*4,26*(2,4+2,33)-0,9*2</i>	m2	45,75060	48,00	2 196,03	800-784	RTS 21/ I	
					<i>1,65900</i>				
					<i>44,09160</i>				
27	784165522R00	Malby z malířských směsí disperzních, , barevné, dvojnásobné	m2	45,75060	112,00	5 124,07	800-784	RTS 21/ I	
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>					<b>37 800,00</b>		
28	R_M21-1	Demontáž stávajících el.rozvodů, úprava přívodu el.produ ve strojovně výtahu	kpl	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní	
29	R_M21-2	Úprava rozvaděče pro připojení EPS	kpl	1,00000	4 800,00	4 800,00		Vlastní	
30	R_M21-3	Revizní zpráva přívodu elektrického proudu	ks	1,00000	19 000,00	19 000,00		Vlastní	
<b>Díl: M33</b>		<b>Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy</b>					<b>653 300,00</b>		
31	R_M33-1	Demontáž stávajícího výtahu	kpl	1,00000	27 000,00	27 000,00		Vlastní	
32	R_M33-2	Renovace šachetních dveří <i>demontáž stávajících šachetních dveří, renovace, zpětná montáž : 3</i>	ks	3,00000	19 000,00	57 000,00		Vlastní	
					<i>3,00000</i>				

## Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava výtahu
O:	SO-01 Výtah
R:	1 Oprava výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	R_M33-3	Technologie a montáž osobního výtahu a) Výtah osobní, invalidní úprava bude v souladu s požadavky ČSN EN 81-20 a Vyhl. MMR ČR č.398/2009 Sb.; zařízení dle ČSN ISO 4190-1 : třída b) Technická specifikace dle Přílohy Výzvy č. 6 c) kompletní provozní dokumentace, posouzení shody včetně prohlášení o shodě Poznámka: po skončení záruky - bude servisní činnost prováděna dle ČSN 27 40 02 : za úhradu na základě uzavřené servisní smlouvy :	kpl	1,00000	279 000,00	279 000,00		Vlastní
				1,00000				
34	R_M33-4	Klec výtahu Technická specifikace dle Přílohy Výzvy č. 6	ks	1,00000	56 800,00	56 800,00		Vlastní
				1,00000				
35	R_M33-5	Ovládací panel v kabině Technická specifikace dle Přílohy Výzvy č. 6	ks	1,00000	22 000,00	22 000,00		Vlastní
				1,00000				
36	R_M33-6	Renovace kabinových dveří demontáž, renovace a zpětná montáž : 3	ks	3,00000	18 000,00	54 000,00		Vlastní
				3,00000				
37	R_M33-7	Výtahový stroj Technická specifikace dle Přílohy Výzvy č. 6	ks	1,00000	58 000,00	58 000,00		Vlastní
				1,00000				
38	R_M33-8	Výtahový rozvaděč a elektroinstalace elektrická síť: 3 x 400 V / 230 V / 50 Hz : 1 řízení: mikroprocesorové, sběr směrem dolů	kpl	1,00000	38 000,00	38 000,00		Vlastní
				1,00000				
39	R_M33-9	Vodítka a konzole včetně montáže	kpl	1,00000	36 000,00	36 000,00		Vlastní
40	R_M33-10	Osvětlení strojovny, šachty, dodání hlav.vypínače, revize	kpl	1,00000	12 400,00	12 400,00		Vlastní
41	R_M33-11	Nárazník - dosedy kabina	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
42	R_M33-12	Individuální vyzkoušení výtahu dle Nařízení vlády č.27/03 Sb.	kpl	1,00000	5 100,00	5 100,00		Vlastní
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>5 100,00</b>		
43	R_D96-1	Ekologická likvidace hydraulického oleje oprávněnou osobou	kpl	1,00000	2 400,00	2 400,00		Vlastní
44	R_D96-2	Ekologická likvidace demontovaného zařízení	kpl	1,00000	2 700,00	2 700,00		Vlastní
<b>Díl: VN+ON Vedlejší a ostatní náklady</b>						<b>7 418,00</b>		
45	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	3 798,00	3 798,00		RTS 21/ I

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava výtahu
O:	SO-01 Výtah
R:	1 Oprava výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	005124010R	Koordinační činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	Soubor	1,00000	2 428,00	2 428,00		RTS 21/ I
47	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla <i>1020</i>	Soubor	1,00000	1 192,00	1 192,00		RTS 21/ I

<b>Celkem</b>	<b>768 100,42</b>
---------------	-------------------